Desmontar
caja de
velocidades
para cambio
de clutch
Rectificar
cremallera
Reparación
de sistema
de elevador
de vidrio
izquierdo
Un clutch
plato disco,
collarín y
buje piloto

$16,954.31 $16,954.31

Subtotal: $16,954.31

IVA (16%) $2,712.69

Total: $19,667.00

DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS SESENTA
Y SIETE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|69d94927-9930-4a63-8901-7d94c45a060e|2022-04-
07T21:07:26